
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO182, de 21 de setembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria n? 1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO080/2016 DIRGRAD-TD, datado de
20.09.2016;

RESOLVE

I - designar os servidores GUSTAVO SAVARIS, Matrícula SIAPE
nO 1973112, FÚVIO NATÉRCIO FEIBER, Matrícula SIAPE nO2072234, CARLOS
EDUARDO TINO BALESTRA, Matrícula SIAPE n? 2274007, MAURíCIO DO
ESPIRíTO SANTO ANDRADE, Matrícula SIAPE nO2278960, SILVANA DA SILVA
RAMME, Matrícula SIAPE nO 2144629 e MARCELO DA SILVA FERNANDES,
Matrícula SIAPE nO 1751465 para, comporem a Comissão Organizadora da /I
Semana Acadêmica do Curso de Engenharia Civil do Câmpus Toledo, que
acontecerá nos dias 17,18 e 19 de outubro de 2016.

11 - como atribuições deverão organizar as palestras e minicursos
(horários, listas de presença, inscrições e levantamento de custos), indicar, receber
e ciceronear o(s) palestrante(s), ajudar na divulgação da programação aos alunos do
curso, dentre outras atividades pertinentes à execução do evento.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

/~ r!/ítio..u<-4k
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR




